lm ·:: · нтl

..
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 5 октября 2023 г. №868

ст-ца Староминская

О внесении изменений в приказ управления образования администрации
муниципального образования Староминский район от 18 октября 2021 года

№1054 "Об аттестации руководителей образовательных организаций
муниципального образования Староминский район и лиц, претендующих на

должность руководителей образовательной организации"

_ В связи с организационно-кадровыми изменениями, в целях
регламентирования процесса аттестации руководителей образовательных
организаций муниципального образования Староминский район и лиц,
претендующих на должность руководителя образовательной организации,

п р и к а з ы  в а ю:

1. Внести изменения в приложение 2 к приказу управления образования
администрации муниципального образования Староминский район от 18 октября
2021 года № 1054 "Об аттестации руководителей образовательных организаций
муниципального образования Староминский район и лиц, претендующих на
должность руководителей образовательной организации", изложив его в новой
редакции (прилагается).

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
администрации муниципального образования
Староминский район Н.В. Пазухина